PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   28 июля 2021 года                                   с. Чугуевка

                                        № 714

Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов при проведении выборов
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской
Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 21,
назначенных на 19 сентября 2021 года
В соответствии с частью 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 65 Избирательного кодекса Приморского края, статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень мест, расположенных на территории Чугуевского муниципального района, для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов зарегистрированным кандидатам, при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 21, назначенных на 19 сентября 2021 года.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Наше время».

Глава Чугуевского
муниципального округа,
глава администрации                                                                               Р.Ю. Деменев
Приложение
к постановлению администрации
Чугуевского муниципального округа

от 28.07. 2021  № 714
П Е Р Е Ч Е Н Ь

специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных и информационных материалов при проведении выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов депутатов Законодательного Собрания
Приморского края по одномандатному избирательному округу № 21,

назначенных на 19 сентября 2021 года
	№ УИК
	Населенный пункт
	Место для размещения печатных агитационных материалов

	3301
	с. Ясное
	Информационный щит, расположенный по ул. Юбилейная, прилегающая территория около сельского клуба

	3302
	с. Архиповка
	Информационный щит, расположенный по ул. Совхозная, прилегающая территория около сельского клуба

	3303

	с. Медвежий Кут
	Информационный щит, расположенный по ул. Советская, прилегающая территория около сельского клуба

	с. Верхняя Бреевка
	Информационный щит, расположенный по ул. Центральная, прилегающая территория около сельского клуба

	3304
	с. Березовка
	Информационный щит, расположенный по ул. Октябрьская, прилегающая территория около магазина ИП Шестаков

	3305
	с. Булыга-Фадеево
	Информационный щит, расположенный по ул. Ленинская, 72, прилегающая территория к административному зданию администрации Чугуевского сельского поселения

	3306
	с. Соколовка
	Информационный щит, расположенный по ул. Советская, прилегающая территория около магазина «Лиана» ИП Козлова

	3307
	с. Цветковка
	Информационный щит, расположенный по ул. Советская, прилегающая территория около школы

	3308
	с.Пшеницыно
	Информационный щит, расположенный по ул. Рабочая, прилегающая территория около сельского клуба

	3309-3313; 3315-3319

	с. Чугуевка

	Информационный щит, расположенный по ул. Чапаева, прилегающая территория около детского сада № 20

	Информационный щит, расположенный по ул. Комсомольская, прилегающая территория около магазина ИП Удовенко

	Информационный щит, расположенный по ул. Партизанская, 91-а, прилегающая территория около магазина ООО «Аника»

	Информационный щит, расположенный по ул. 50 лет Октября, 208, прилегающая территория около здания Универмаг

	Информационный щит, расположенный по ул. 50 лет Октября, прилегающая территория около музея А.А. Фадеева

	Информационный щит, расположенный по ул. 50 лет Октября, 107, прилегающая территория около ООО «Усадьба»

	Информационный щит, расположенный по ул. 50 лет Октября, 2, прилегающая территория к магазину «Салют»

	Информационный щит, расположенный по ул. Комарова, 13, прилегающая территория около жилого дома

	Информационный щит, расположенный по ул. Комарова, 14, прилегающая территория около поликлиники

	Информационный щит, расположенный по ул. Строительная, 2, прилегающая территория КГУЗ «ЦРБ» с. Чугуевка

	Информационный щит, расположенный по ул. Арсеньева, прилегающая территория около магазина ИП Ковалева

	3320
	с. Новочугуевка
	Информационный щит, расположенный по ул. Вокзальная, прилегающая территория около здания ж/д вокзала

	3321
	с. Новомихайловка
	Информационный щит, расположенный по ул. Советская, прилегающая территория около здания школы

	3322
	с. Каменка
	Информационный щит, расположенный по ул. Магистральная, прилегающая территория около магазина – столовой ИП Лузган

	Заметное
	Информационный щит, расположенный по ул.Центральная, прилегающая территория около магазина

	3324
	с. Уборка
	Информационный щит, расположенный по ул. Советская, прилегающая территория около муниципального здания

	с. Варпаховка
	Информационный щит, расположенный по ул. Советская, прилегающая территория около магазина ИП Емельянов

	с. Павловка
	Информационный щит, расположенный по ул. Советская, прилегающая территория около здания магазина

	3325
	с. Изюбриный
	Информационный щит, расположенный по ул. Центральная, прилегающая территория около здания сельского клуба

	с. Антоновка
	Информационный щит, расположенный по ул. Заречная, прилегающая территория около магазина

	3326
	с. Ленино
	Информационный щит, расположенный по ул. Заречная, прилегающая территория около сельского клуба

	3327
	с. Шумный
	Информационный щит, расположенный по ул. Центральная, территория между магазинами ИП Акневская  и ИП Чернышова

	с. Нижние Лужки
	Информационный щит, расположенный по ул. Шоссейная, прилегающая территория около школы

	3328
	с. Кокшаровка
	Информационный щит, расположенный по ул. 1-ая Заозерная, прилегающая территория около сельского Дома культуры

	с. Полыниха
	Информационный щит, расположенный по ул. Центральная, прилегающая территория около сельского клуба

	3329
	с. Саратовка
	Информационный щит, расположенный по ул. Первомайская, прилегающая территория около сельского клуба

	3330
	с. Самарка
	Информационный щит, расположенный по ул. Калинина, прилегающая территория около сельского Дома культуры

	3331
	с. Лесогорье
	Информационный щит, расположенный по ул. Школьная, прилегающая территория около сельского клуба

	3332
	с. Заветное
	Информационный щит, расположенный по ул. Школьная, прилегающая территория около сельского клуба